
令和６年７月吉日 

会員各位 

中央ケネル事業協同組合連合会 

ジャパンキャットクラブ事務局 

夏季休暇のお知らせ 

平素はジャパンキャットクラブにご協力を賜り深謝申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら夏季休暇期間の受注及び納品体制を下記の通りとさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

記

1. 休み明けの登録 　令和６年８月１９日（月）～ 

 
夏季休暇中にいただきました申請は、休み明け後に順次受付処理となります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

※お急ぎのご申請は夏季休暇前に余裕をもって申請してください 

　　　　 

　　　以上

休業期間　令和６年８月１０日（土）～８月１８日（日）


